135
FA
BRIC
ATIO
N
 D
E
V
ITRA
G
E ISO
LA
N
T,
SU
RV
ITRA
G
ES
 C
O
U
PE, RO
M
PA
G
E
D
U
 V
ERRE
PO
SE D
U
 V
ERRE
V
ITRA
IL A
U
 PLO
M
B
M
EU
LA
G
E,
 PERÇ
A
G
E,
 PO
LISSA
G
E
 V
EN
TILATIO
N
A
PPA
REILS
D
E LEVA
G
E
A
G
EN
C
EM
EN
T
D
E M
A
G
A
SIN
O
U
TILS
ÉLEC
TRIQ
U
ES
Foret diamanté inox Eurofitt 1/2” L = 95 mm
Foret diamanté inox Eurofitt 1/2” L = 95 mm.
• Fabrication en acier inoxydable, pas de corrosion
• Très longue durée de vie: en moyenne 2 fois plus longue que celle des forets
habituels
• Perçage simple du verre feuilleté
• Moins d’usure grâce au régime plus bas
• Vitesse de perçage: 1,2-1,5 mm/s
• Beaucoup moins d’éclats lors du perçage unilatéral sur des machines à main et
CNC
• Aiguisage non requis en cas d’utilisation correcte
Forets diamantés Eurofitt:
• Longue durée de vie
• Perçage rapide
• Productivité élevée
• Économie de temps
• Les plus économiques
• Excellente souplesse d’emploi
FORETS DIAMANTÉS
Code article Description uv
EF0902.005 Ø 5 mm 1 pièce
EF0902.006 Ø 6 mm 1 pièce
EF0902.007 Ø 7 mm 1 pièce
EF0902.008 Ø 8 mm 1 pièce
EF0902.009 Ø 9 mm 1 pièce
EF0902.010 Ø 10 mm 1 pièce
EF0902.011 Ø 11 mm 1 pièce
EF0902.012 Ø 12 mm 1 pièce
EF0902.013 Ø 13 mm 1 pièce
EF0902.014 Ø 14 mm 1 pièce
EF0902.015 Ø 15 mm 1 pièce
EF0902.016 Ø 16 mm 1 pièce
EF0902.017 Ø 17 mm 1 pièce
EF0902.018 Ø 18 mm 1 pièce
EF0902.019 Ø 19 mm 1 pièce
EF0902.020 Ø 20 mm 1 pièce
EF0902.021 Ø 21 mm 1 pièce
EF0902.022 Ø 22 mm 1 pièce
EF0902.023 Ø 23 mm 1 pièce
EF0902.024 Ø 24 mm 1 pièce
EF0902.025 Ø 25 mm 1 pièce
EF0902.026 Ø 26 mm 1 pièce
EF0902.027 Ø 27 mm 1 pièce
EF0902.028 Ø 28 mm 1 pièce
EF0902.029 Ø 29 mm 1 pièce
EF0902.030 Ø 30 mm 1 pièce
EF0902.031 Ø 31 mm 1 pièce
EF0902.032 Ø 32 mm 1 pièce
Code article Description uv
EF0902.033 Ø 33 mm 1 pièce
EF0902.034 Ø 34 mm 1 pièce
EF0902.035 Ø 35 mm 1 pièce
EF0902.036 Ø 36 mm 1 pièce
EF0902.037 Ø 37 mm 1 pièce
EF0902.038 Ø 38 mm 1 pièce
EF0902.039 Ø 39 mm 1 pièce
EF0902.040 Ø 40 mm 1 pièce
EF0902.041 Ø 41 mm 1 pièce
EF0902.042 Ø 42 mm 1 pièce
EF0902.043 Ø 43 mm 1 pièce
EF0902.044 Ø 44 mm 1 pièce
EF0902.045 Ø 45 mm 1 pièce
EF0902.046 Ø 46 mm 1 pièce
EF0902.047 Ø 47 mm 1 pièce
EF0902.048 Ø 48 mm 1 pièce
EF0902.049 Ø 49 mm 1 pièce
EF0902.050 Ø 50 mm 1 pièce
EF0902.055 Ø 55 mm 1 pièce
EF0902.060 Ø 60 mm 1 pièce
EF0902.065 Ø 65 mm 1 pièce
EF0902.068 Ø 68 mm 1 pièce
EF0902.070 Ø 70 mm 1 pièce
EF0902.075 Ø 75 mm 1 pièce
EF0902.080 Ø 80 mm 1 pièce
EF0902.085 Ø 85 mm 1 pièce
EF0902.090 Ø 90 mm 1 pièce
EF0902.100 Ø 100 mm 1 pièce